Baginda turut mengimamkan solat lima waktu, solat Jumaat, dan solat Hari Raya Puasa dan Hari
Raya Haji serta menyampaikan khutbah Jumaat dan khutbah Hari Raya, dan pada masa sama,
menjadi guru di masjid tersebut. Baginda wafat pada hari Khamis bulan Jamadilawal
836H./September 1432M. 10